PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 176/2022

Referenda o ato da Presidência deste Regional
que designa a Juíza do Trabalho Selma Thury
Vieira Sá Hauache para substituir
cumulativamente a Desembargadora Ruth
Barbosa Sampaio na Coordenação do
NUPEMEC e Supervisão do CEJUSC/Manaus 2º
Grau, no período de 3 a 22-6-2022.

O Egrégio Pleno do TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em sessão
administrativa hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima Desembargadora Ormy da Conceição
Dias Bentes, com a presença dos Excelentíssimos Desembargadores Solange Maria Santiago Morais,
Vice-Presidente; David Alves de Mello Júnior, Lairto José Veloso, Audaliphal Hildebrando da Silva, Jorge
Alvaro Marques Guedes, Maria de Fátima Neves Lopes, José Dantas de Góes, Márcia Nunes da Silva
Bessa, Corregedora-Regional; Joicilene Jerônimo Portela, do Juiz Convocado Sandro Nahmias Melo,
Titular da Vara do Trabalho de Presidente Figueiredo, e da Excelentíssima Procuradora-Chefe da PRT11
Alzira Melo Costa, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações que constam do Processo TRT11 DP-6721/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Referendar o ato da Presidência deste Regional (Portaria nº 275/2022/SGP)
que designa a Juíza do Trabalho SELMA THURY VIEIRA SÁ HAUACHE, para substituir cumulativamente a
Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO na Coordenação do NUPEMEC e Supervisão do
CEJUSC/Manaus 2º Grau, sem prejuízo das suas atribuições na Coordenadoria e Supervisão do Centro
Judiciário de Métodos Consensuais de Solução de Disputas de 1º Grau - Manaus (CEJUSC/Manaus) e 18ª
Vara do Trabalho de Manaus, no período de 3 a 22-6-2022.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 6 de julho de 2022.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região.

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

b7
26

71
b3

-6
83

2-
4a

af
-a

b5
9-

c9
c2

3b
ef

97
74